МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

Л-5 Г. №  ^  " J¥

О внесении изменений в план
проведения плановых проверок
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2017 год

В соответствии со ст.ст. 9, 26.1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.7
Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 (в ред. Постановлений Правительства РФ от
30.12.2011 №1248, от 27.12.2012 № 1404, от 26.11.2015 №1268, от 24.12.2015 N 1421), на
основании Положения о министерстве природных ресурсов и экологии Калужской
области, утверждённого постановлением Губернатора Калужской области от 11.05.2011
№ 146 (в ред. постановлений Губернатора Калужской области от 31.08.2012 № 422, от
29.07.2013 № 306, от 19.12.2013 № 497, от 14.07.2015 № 297, от 05.08.2015 № 348, от
16.03.2016 №107, от 31.05.2016 № 233)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей Калужской области на 2017 год (далее-План),
утвержденный приказом министерства природных ресурсов и экологии Калужской
области от 16.12.2016 № 721-16, исключив из него плановую проверку в отношении
Общества с ограниченной ответственностью «ПЛАНЕТАСТРОЙ» (п. 11 Плана) в связи
с прекращением эксплуатации юридическим лицом производственного объекта,
расположенного на территории Калужской области и подлежащего проверке
(прилагается).

2. Заместителю министра -  начальнику управления экологического надзора
министерства природных ресурсов и экологии Калужской области Сорокину А.А.
обеспечить размещение настоящего приказа на сайте министерства природных ресурсов
и экологии Калужской области в сети «Интернет» и направление сведений о внесенных
изменениях в План в течение 3 рабочих дней со дня их внесения в прокуратуру
Калужской области на бумажном и электронном носителях.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр В.А. Антохина

Утверждено приказом министерства природных ресурсов и экологии
Калужской области от 23.01.2017 № 55-17

Министерство природных ресурсов и экологии Калужской области

ИЗМЕНЕНИЕ В ПЛАН ПРОВЕДЕНИЯ ПЛАНОВЫХ ПРОВЕРОК ЮРИДИЧЕСКИХ ЛИЦ
И ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ НА 2017 ГОД, утвержденный приказом министерства
природных ресурсов и экологии Калужской области от 16.12.2016 № 721-16

Адреса Основание проведения проверки

Срок
проведения
плановой
проверки

G

%

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

(ф

ил
иа

ла
,

пр
ед

ст
ав

ит
ел

ьс
тв

а,

об
ос

об
ле

нн
ог

о
ст

ру
кт

ур
но

го

по
др

аз
де

ле
ни

я)
 (Ю

Л)

(ф
.и

.о
.

ин
ди

ви
ду

ал
ьн

ог
о

ме
ст

а н
ах

ож
де

ни
я

Ю
Л

ме
ст

 ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 Ю
Л,

 И
П

ме
ст

а н
ах

ож
де

ни
я

об
ъе

кт
ов

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

ме
р

(О
ГР

Н
)

И
де

нт
иф

ик
ац

ио
нн

ый
но

ме
р

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а
(И

Н
Н

)

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр

ов
ер

ки

Д
ат

а г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

ре

ги
ст

ра
ци

и
Ю

Л,
 И

П

Д
ат

а о
ко

нч
ан

ия

по
сл

ед
не

й
пр

ов
ер

ки

Д
ат

а н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л,
 И

П

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 в
И

ны
е

ос
но

ва
ни

я
в

со
от

ве
тс

тв
ии

 с
фе

де
ра

ль
ны

м
за

ко
но

м

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

Ра
бо

чи
х

дн
ей

Ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля

М
СП

 и
 М

КП
)

Ф
ор

ма
 п

ро
ве

де
ни

я
пр

ов
ер

ки
Н

аи
ме

но
ва

ни
е

ор
га

на

го
су

да
рс

тв
ен

но
го

ко

нт
ро

ля
 (н

ад
зо

ра
),

ор
га

на
 м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
, с

 к
от

ор
ым

пр

ов
ер

ка
 п

ро
во

ди
тс

я

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
11 ОБЩЕСТВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬ
Ю "ПЛАНЕТАСТРОЙ"

398532,
г. Липецк,
ул. Подгоренская,
д. 16

249032,
Калужская
обл.,
г. Обнинск,
ул.Аксенова,
д. 17

249032,
Калужска
я обл.,
г.Обнинс
к,
ул.Аксено
ва, д.17

1044800157874 4825037471 Осуществление
регионального
государственного надзора в
области охраны
атмосферного воздуха,
осуществление
регионального
государственного надзора в
области обращения с
отходами. Федеральный
закон от 10.01.2002 7-ФЗ
"Об охране окружающей
среды"

10.03.2004 1 20 В

1